
386591-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 386591-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Zaciągnięcie w roku 2024 długoterminowego kredytu 
bankowego w wysokości 9.000.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy Zbrosławice
OJ S 125/2024 28/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zbrosławice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zaciągnięcie w roku 2024 długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 
9.000.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 
Zbrosławice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie w roku 2024 długoterminowego kredytu 
bankowego w wysokości 9.000.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy Zbrosławice. Opis przedmiotu zamówienia szczegółowo zawarty jest w 
Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ
Identyfikator procedury: a5f41cb0-43e2-4f15-a1c1-e257a7df5efd
Wewnętrzny identyfikator: PZP.271.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 2  
Miejscowość: Zbrosławice
Kod pocztowy: 42-674
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: 1. W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego Zamawiający przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 139 
ustawy Pzp. Zamawiający najpierw dokona oceny złożonych ofert, pod kątem kryteriów oceny 
ofert, określonych w pkt 18 SWZ oraz przesłanek odrzucenia oferty (art. 226 ustawy Pzp), po 
czym dopiero wyłącznie w odniesieniu do Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza (uplasowała się na najwyższej pozycji rankingowej) dokona kwalifikacji 
podmiotowej tego Wykonawcy, w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/386591-2024


386591-2024 Page 2/8

2.1.6.

warunków udziału w postępowaniu tj. zażąda od niego – na podstawie art. 126 ustawy Pzp - 
przedłożenia podmiotowych środków dowodowych. 2. Postępowanie prowadzone jest w 
języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem  (dalej https://platformazakupowa.pl/
jako „Platforma”) pod adresem:  3. Ofertę oraz https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
oświadczenie o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp należy złożyć pod rygorem 
nieważności w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym). 4. Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany 
specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na 
platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi 
przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl do konkretnego wykonawcy. 5. KLAUZULA INFORMACYJNA O 
PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH - pkt. 23 SWZ. 6. Oświadczenia i dokumenty 
składane wraz z ofertą: 6.1. Oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej. Ponadto do oferty należy załączyć: 6.2. Oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w pkt 
6.1 i 6.2 SWZ. 6.3. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy – jeżeli zostało 
ustanowione bądź do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie 
(dotyczy również spółki cywilnej); 6.4. Oświadczenie składane na podstawie art. 117 ust. 4 
Pzp, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy – dotyczy tylko 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tj.)

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie;2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego.3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego .4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp,5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
poz. 835), 5) art. 1 pkt 23 rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w związku z 
dodaniem art. 5k.. W celu potwierdzenia braku podstaw (przesłanek) wykluczenia z 
postępowania: 7.2.1..2. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice


386591-2024 Page 3/8

5.1.

pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, - sporządzonej nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 7.2.1..3. oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 
1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców, oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie. Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do 
SWZ. 7.2.1..4. oświadczenia wykonawcy, o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących 
zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ. 7.2.1..5. oświadczenia Wykonawcy o braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2024 poz. 507 tj.). Oświadczenie 
należy złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ 7.2.1..6. oświadczenia 
Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia z postępowania, na mocy art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w związku z dodaniem art. 5k. 
Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zaciągnięcie w roku 2024 długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 
9.000.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 
Zbrosławice



386591-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie w roku 2024 długoterminowego kredytu 
bankowego w wysokości 9.000.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy Zbrosławice. Opis przedmiotu zamówienia szczegółowo zawarty jest w 
Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PZP.271.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 2  
Miejscowość: Zbrosławice
Kod pocztowy: 42-674
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Kredyt udzielany jest na okres od dnia podpisania umowy o kredyt. 
2. Kredyt zostanie spłacony w terminie do dnia 31 grudnia 2033 r. W oparciu o art. 436 punkt 1 
ustawy Pzp termin wykonania zamówienia został określony poprzez wskazanie daty z uwagi 
na specyfikę przedmiotowego zamówienia tj. określenie terminów podczas realizacji usługi 
zaciągnięcia kredytu bankowego poprzez wskazanie daty pociąga za sobą daleko idące 
konsekwencje finansowe podczas realizacji takiej usługi tak dla Zamawiającego jak i dla 
Wykonawcy, co jest obiektywną przyczyną przyjętego przez Zamawiającego, sposobu 
określenia terminu wykonania zamówienia. 3. Ofertę należy sporządzić na formularzu oferty 
lub według takiego samego schematu, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ. Ofertę należy 
złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym).

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego spośród warunków o których mowa 
w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że 
posiada Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego lub inny dokument dotyczący utworzenia 
banku i uprawniający do wykonywania czynności bankowych zgodnie z ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488). Zgodnie z art. 126 ust. 1 
ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych: 
a) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: 
7.2.1..1. kopia Zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego lub inny dokument dotyczący 



386591-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

utworzenia banku i uprawniający do wykonywania czynności bankowych zgodnie z ustawą z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty - 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/08/2024 08:15:00 (UTC+2)
Miejsce: 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 
adresem:  w wierszu oznaczonym tytułem oraz https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
znakiem sprawy niniejszego postępowania - PZP.271.13.2024. 2. Zamawiający, najpóźniej 
przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (kwota brutto, 
wraz z podatkiem VAT). 3. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania, w sekcji „Wiadomości - Komunikaty publiczne”, 
informacje o: - nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej bądź miejscach zamieszkania wykonawców, których 
oferty zostały otwarte; - cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 90 dni. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest 
pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą 
upływa w dniu 30.10.2024r.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: opisane we wzorze umowy - załącznik nr 3 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej 
(art. 505 – 590 ustawy Pzp). 2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 3. Środki ochrony 

https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice


386591-2024 Page 6/8

prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Zgodnie z art. 515 
ustawy Pzp, odwołanie wnosi się: „1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi 
unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu 
zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od 
dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania 
albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.” 5. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego 
„sądem zamówień publicznych”. 6. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 



386591-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 7. Od wyroku sądu 
lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zbrosławice
Numer rejestracyjny: 276258380
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 2  
Miejscowość: Zbrosławice
Kod pocztowy: 42-674
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@zbroslawice.pl
Telefon: 3266644 00
Adres strony internetowej: http://www.zbroslawice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
Profil nabywcy: http://www.zbroslawice.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:przetargi@zbroslawice.pl
http://www.zbroslawice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
http://www.zbroslawice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


386591-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 663313b7-3ee8-4b8f-a1bf-569bde4d869f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/06/2024 19:51:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 386591-2024
Numer wydania Dz.U. S: 125/2024
Data publikacji: 28/06/2024


		2024-06-27T22:13:32+0000




